TOOLS FOR THE BRAVE
décembre 05, 2025, 22:58h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
PONCEUSE ORBITALE 20V
VIBCLOSFL20
Ponceuse Orbitale sans fil avec une tension nominale de 20V DC,
une vitesse de rotation à vide de 2000-10000tpm, un diamètre du
disque abrasif de 125 mm, un circuit oscillant de 2 mm et encore un
niveau de puissance acoustique de 98,1dB.
Caractéristiques principales
> Ponceuse orbitale ergonomique pour un meilleur confort de
travail. - Facile à ranger grâce à sa petite taille. - La vitesse peut
être ajustée en fonction du type de travail. - Avec 20 V, c´est une
machine puissante et très performante.
Spécifications
Circuit oscillant 2 mm
Diamètre du disque abrasif 125 mm
Diamètre du plateau 125 mm
Fixation des feuilles abrasives à velcro Oui
Hauteur 170 mm
Interrupteur marche/arre^t Oui - protégé contre la pénétration de la poussière
Largueur 130 mm
Longueur 185 mm
Niveau de puissance acoustique (LWA) 98 dB(A), k = 3
Niveaux de réglage de vitesse 6
Poids avec emballage 1.298 kg
Poids du produit 1.119 kg
Tension nominale 20 V DC
Type de abrasif Disque abrasif
Vitesse de rotation à vide 2000 - 10000 rpm
Vitesse variable Oui